
******************************** ***********************************************************

傳票日期 科目名稱 摘要 借方金額 貸方金額  結餘金額

******************************** ***********************************************************

期初                                                                       524,513.00

0103/02/14 101公益勸募捐贈-街友 中原食品           0 9,000.00 515,513.00

          匯款手續費-101公益勸 中原食品           0 30 515,483.00

0103/03/06 101公益勸募捐贈-街友 中原食品           0 9,000.00 506,483.00

          匯款手續費-101公益勸 中原食品           0 30 506,453.00

0103/04/02 101公益勸募捐贈-低收 簡碧仙             0 10,000.00 496,453.00

          101公益勸募捐贈-低收 楊惠文             0 5,000.00 491,453.00

          101公益勸募捐贈-低收 林渼珮             0 5,000.00 486,453.00

          101公益勸募捐贈-街友 中原食品           0 9,000.00 477,453.00

          匯款手續費-101公益勸 中原食品           0 30 477,423.00

0103/04/11 伙食費-101公益勸募  誤餐費             0 115 477,308.00

          行政庶務費-101公益勸 補助工作人員車馬等 0 21,000.00 456,308.00

0103/04/25 101公益勸募捐贈-街友 街友便當200份      0 9,000.00 447,308.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 447,278.00

0103/05/08 捐款支出-101經濟援助 朱群岳全家急難救助 0 5,000.00 442,278.00

0103/05/22 捐款支出-101經濟援助 鄭婉如全家急難救助 0 10,000.00 432,278.00

0103/06/10 101公益勸募捐贈-街友 便當200份          0 9,000.00 423,278.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 423,248.00

0103/06/19 捐款支出-101經濟援助 李國棟全家急難救助 0 9,000.00 414,248.00

0103/06/21 利息收入-101公益勸募 存款利息           758 0 415,006.00

0103/07/03 101公益勸募捐贈-街友 6月份便當200份     0 9,000.00 406,006.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 405,976.00

          捐款支出-101經濟援助 鍾淑貞全家急難救助 0 10,000.00 395,976.00

          捐款支出-101經濟援助 陳嫦娥孫女林嘉琳急 0 10,000.00 385,976.00

0103/07/16 捐款支出-101經濟援助 張芷琳一家急難救助 0 5,000.00 380,976.00

          捐款支出-101經濟援助 鄭淑粉一家急難救助 0 8,000.00 372,976.00

0103/07/25 101公益勸募捐贈-街友 便當200份          0 9,000.00 363,976.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 363,946.00

0103/09/05 101公益勸募捐贈-街友 便當200盒          0 9,000.00 354,946.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 354,916.00

0103/09/25 捐款支出-101經濟援助 錢永潔急難救助金   0 5,000.00 349,916.00

0103/10/01 101公益勸募捐贈-濟助 重陽敬老金         0 24,000.00 325,916.00

          101公益勸募捐贈-街友 200盒便當          0 9,000.00 316,916.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 316,886.00

0103/10/08 捐款支出-101經濟援助 陳禹汶急難救助金   0 5,000.00 311,886.00

          捐款支出-101經濟援助 許吳菊妹急難救助金 0 5,000.00 306,886.00

0103/10/22 捐款支出-101經濟援助 簡樹微急難救助金   0 8,000.00 298,886.00

          捐款支出-101經濟援助 詹金秝急難救助金   0 5,000.00 293,886.00

          捐款支出-101經濟援助 林曉惠急難救助金   0 5,000.00 288,886.00
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          捐款支出-101經濟援助 周牡丹急難救助金   0 5,000.00 283,886.00

          捐款支出-101經濟援助 李素香急難救助金   0 5,000.00 278,886.00

0103/10/23 捐款支出-101經濟援助 高頤庭急難救助金   0 10,000.00 268,886.00

0103/11/05 101公益勸募捐贈-街友 便當200盒          0 9,000.00 259,886.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 259,856.00

          捐款支出-101經濟援助 戴麗一家經濟援助   0 63,000.00 196,856.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 196,826.00

0103/11/14 捐款支出-101經濟援助 熊丁裕急難救助金   0 8,000.00 188,826.00

0103/11/26 捐款支出-101經濟援助 蕭鴻聖急難救助金   0 6,800.00 182,026.00

          捐款支出-101經濟援助 陳照春急難救助金   0 8,000.00 174,026.00

0103/11/28 捐款支出-101經濟援助 劉子琳急難救助金   0 8,000.00 166,026.00

0103/12/05 101公益勸募捐贈-街友 便當200盒          0 9,000.00 157,026.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 156,996.00

          捐款支出-101經濟援助 戴麗一家經濟援助   0 21,000.00 135,996.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 135,966.00

0103/12/17 101公益勸募捐贈-街友 街友毛毯布         0 105,227.00 30,739.00

          匯款手續費-101公益勸 匯費               0 30 30,709.00

0103/12/21 利息收入-101公益勸募 存簿利息           408 0 31,117.00

0103/12/25 利息收入-101公益勸募 存簿終止利息       1 0 31,118.00

0103/12/26 101公益勸募捐贈-街友 新北市政府實物銀行 0 30,000.00 1,118.00

          行政庶務費-101公益勸 文具用品           0 1,118.00 0.00

******************************** ***********************************************************

合  計:                                          1,167.00 525,680.00                   

******************************** ***********************************************************


